
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа от 19 ноября 2020 г. № 2273 
«О создании комиссии по приемке товаров (работ, услуг), 

 поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным   
контрактам, заключенным для нужд администрации муниципального  
образования город-курорт Анапа, а также отдельных этапов поставки  

товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных  
муниципальным контрактом» 

 
 

         В связи с кадровыми изменениями  в  администрации  муниципального  
образования  город-курорт Анапа, в целях осуществления закупок товаров, 
работ, услуг  для  обеспечения  нужд  администрации    муниципального    
образования город-курорт Анапа  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 19 ноября 2020 г. № 2273 «О создании комиссии по 
приемке товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по 
муниципальным контрактам, заключенным для нужд администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа, а также отдельных этапов 
поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных 
муниципальным контрактом» следующие изменения: 

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению; 

2) в подпункте 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок формирования, цели и 
задачи деятельности комиссии» приложения 2 слова «и муниципального 
казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия 
органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт 
Анапа» исключить.  

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования  город-курорт Анапа  (Ивченко В.С.)  обеспечить  размещение 
настоящего      постановления      на      официальном      сайте      администрации  

 
 
 



2 

муниципального     образования     город-курорт     Анапа     в      информацион- 
но-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



   

    Приложение  
к постановлению администрации 
муниципального образования  
город-курорт Анапа 
от ______________№_________ 
                                            
«Приложение 1                                          
                                                                                                                                                            
УТВЕРЖДЕН                                                                              
постановлением администрации                                                                              
муниципального образования                                                                              
город-курорт Анапа                                                                              
от 19 ноября 2020 г. № 2273 
(в редакции постановления                                                                                                       
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа 
от ____________ № ___________) 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых 

(выполняемых, оказываемых) по муниципальным 
контрактам, заключенным для нужд администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа, 

а также отдельных этапов поставки товара, выполнения 
работы, оказания услуги, предусмотренных 

муниципальным контрактом 
 
 
Стукалова 
Ольга Николаевна 

– начальник отдела контрактной службы 
администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа, председатель комиссии; 

 
Мартыненко 
Елена Валерьевна  

 
– 

 
главный специалист отдела контрактной 
службы   администрации   муниципального 
образования город-курорт Анапа, заместитель 
председателя комиссии. 
 
Члены комиссии: 

   
Зайцева 
Анжелика Александровна                     
 
 
 

–  начальник  отдела  муниципальной  службы  и 
кадровой   работы  управления   делами   адми- 
нистрации       муниципального      образования  
город-курорт Анапа; 



2 

Марченко 
Иван Дмитриевич 

– начальник отдела связи управления 
информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт 
Анапа; 
 

Селютина 
Ирина Анатольевна 

– главный специалист управления по 
взаимодействию со средствами массовой 
информации администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа; 
 

Христова 
Елена Петровна           

_ начальник отдела развития отрасли управления 
курортов и туризма администрации  муници-
пального образования город-курорт Анапа; 

Яковенко 
Инна Ивановна 

– начальник управления инвестиций и 
перспективного развития администрации 
муниципального образования город-курорт 
Анапа.». 

   

 

Начальник отдела 
контрактной службы  
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

О.Н. Стукалова 


